konkursowych spośród nadesłanych (w kolejności od najbardziej kreatywnych zgłoszeń do 
mniej — jednak również kreatywnych):  

a. Nagroda 1 stopnia: 1 x 10 000 zł  (słownie: dziesięć tysięcy złotych brutto 00/100).​
b. Nagroda 2 stopnia: 2 x rower MTB KROSS Level 1.0 SM GL – każdy o wartości 1499 zł 
brutto (słownie: tysiąc czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100) 

c. Nagroda 3 stopnia: 10 x zestaw wafelków Góralki – 10 sztuk, każdy o wartości 50,89 zł 
brutto (słownie: pięćdziesiąt złotych  89/100). 

2.​ Nagrody otrzymane przez Uczestników Konkursu stanowią dochód związany z 
uczestnictwem w Konkursie w rozumieniu art.